附件6

[bookmark: _GoBack]研究成果采纳证明（模板）

湘潭市哲学社会科学成果推荐委员会：
           （专家姓名或团队成果）的《关于× × ×》研究报告（专著），在      年      月，通过       （呈送渠道）获           （市厅级及以上领导）肯定性批示（或相关内容被我部门政策借鉴采纳），特此证明。

                                       × × ×（单位公章）
                        2023年   月   日

附：1、成果原件、复印件（6份）
2、批示原件、复印件或采纳的佐证材料（6份，如果是被部门采纳的成果，则成果原文与采纳后的内容必须对应）